附件：
桃江县2019年度基层卫生中级专业技术资格认定合格人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	考试专业
	基础知识
	相关专业知识
	专业知识
	专业实践能力
	备注

	
	
	
	
	考试
成绩
	考试
年度
	考试
成绩
	考试
年度
	考试
成绩
	考试
年度
	考试成绩
	考试
年度
	

	1
	龚小丹　
	桃江县松木塘镇中心卫生院　
	护理　
	72　
	2019　
	65　
	2019
	59　
	2019
	63　
	2019　
	

	2
	胡涛　
	鲊埠回族乡卫生院　
	护理
	　59
	2019　
	　63
	　2019
	66　
	2019　
	66　
	2019　
	

	3
	符望云
	鲊埠回族乡卫生院　
	临床医学检验技术
	　60
	2019　
	56　
	2019　
	62　
	2019　
	57　
	2019　
	

	4
	彭震　
	桃江县第三人民医院　
	　内科学
	61　
	2019　
	56　
	2019
	58　
	2019　
	65　
	2019
	

	5
	苏晓玲　
	桃江县灰山港镇中心卫生院　
	　护理
	57　
	2019
	74　
	2019
	55　
	2019　
	58　
	2019　
	

	6
	丁志勇
	桃江县灰山港镇中心卫生院
	麻醉
	61
	2018
	59
	2019
	60
	2019
	63
	2019
	

	7
	彭双双
	桃江县灰山港镇中心卫生院
	内科学
	63
	2018
	64
	2018
	58
	2018
	63
	2019
	

	8
	蔡决云　
	桃江县灰山港镇中心卫生院
	中西结合临床
	61　
	2018　
	58　
	2018　
	57　
	2019　
	78　
	2019　
	



